DRENAGEM E BASE DA PAVIMENTAÇÃO QUE FICARÁ A CARGO DA 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- H J RODRIGUES MELO LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 

516.058,46 (QUINHENTOS E DEZESSEIS MIL,  CINQUENTA E OITO 

REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 516.058,46 (QUINHENTOS E 

DEZESSEIS MIL,  CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA E SEIS 

CENTAVOS). 

PATY DO ALFERES, 14 DE JANEIRO DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL